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Kokemäenjoki-vesistöalueryhmä 
kokous 1/2014 
 

 Aika: Torstai 20.03.2014 klo 10:00 - 12:35 

Paikka: Ulvilan kaupungintalo, valtuustosali 
Loukkurantie 1, 28450 Ulvila 

 
1. Avaus ja tervehdyssanat  

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 
2. Edellisen kokouksen muistio  
 
Hyväksyttiin. 

 
3. Vesienhoidon, merenhoidon ja tulvasuojelun ajankohtaiskatsaus  
 
Sanna Kipinä-Salokannel antoi ajankohtaiskatsauksen (muistion liitteenä 1).  
 

4. Vesienhoidon toimenpiteet Kokemäenjoen vesistöalueella  
 
Sanna Kipinä-Salokannel esitteli vesienhoidon toimenpiteiden suunnittelutilannetta ja Kokemäenjoki-
ryhmältä 28.02.2014 saatuja toimenpide-ehdotuksia. Esitys on muistion liitteenä 2. 
 
Ryhmä esitti kaksi uutta toimenpidettä: 
 
1 Harjunpäänjoen sulfaattimaaselvitys (lisätietoja seppo.salonen@pori.fi) 
2 Kokemäenjoen tulvasuojelualueiden sulfaattimaaselvitys (lisätietoja seppo.salonen@pori.fi) 
 
Kaikki ehdotetut toimenpiteet liitetään Kokemäenjoen vesistöalueen kehittämisohjelmaan (muistion liit-
teenä 3) ja priorisoitavat toimenpiteet vesienhoidon toimenpide-ohjelmaan. Ehdotuksia voi vielä teh-
dä sanna.kipina-salokannel@ely-keskus.fi. 
  
5. Tulvariskien hallinnan toimenpiteet Kokemäenjoen alueella  
 
Olli-Matti Verta esitteli tulvariskien hallinnan suunnittelua. Esitys on muistion liitteenä 4. Suunnitelluista 

toimenpiteistä lähetetään sidosryhmille kyselyt. Toivottiin myös paikallisia yleisötilaisuuksia ja muu-
ta tiedottamista. 

 
6. Kullaan vedet -hanke  
 
Arttu Tuominen esitteli hankkeen toteutusta ja tuloksia. Loppuraportti on saatavissa sähköisenä 
www.ulvila.fi  tai www.ymparisto.fi/satavesi sekä painettuna pyytämällä arttu.tuominen@ulvila.fi.  

 
7. Muut mahdolliset asiat ja ajankohtaista vesistöalueella 
 
Ei ollut. 
 
8. Seuraava kokous 
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Seuraava kokous järjestettäneen satakuntalaisten vesienhoitohankkeiden rahoitusta ja toteutusta 
edistävanä klinikkana syksyllä 2014. 
 
9. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen.  
 
Muistion laati Elina Joensuu 
 
 
Läsnä Jäsenet:

Ahtiainen Salme (salme.ahtiainen@karhuseutu.fi)

Forsman Matti

Haapahuhta Pentti 

Heikkilä Hanna-Leena

Heikkilä Veijo

Hilska Kaarlo

Jussila Ilkka

Kallonen Jouko

Karlsten Pirjo ja Sulo

x Kipinä-Salokannel Sanna

Kirkkala Teija (Teija.Kirkkala@pji.fi)

Koivumäki Riikka (riikka.koivumaki@jamijarvi.fi)

Koivuniemi Timo (koivuniemi.timo@gmail.com)

Lahti Sauli (sauli.lahti@gmail.com)

Lehto Eeva-Liisa

Liinaharja Elina. (elina.liinaharja@mtk.fi)

Lindfors Ismo. (ismo.lindfors@pori.fi)

Lähteenmäki Mikael (mikael.lahteenmaki@utu.fi)

Myllymaki Pauli. (pauli.myllymaki@ely-keskus.fi)

Mäkinen Katja (katja.makinen@satafood.net)

x Mäkynen Anne

Nevalainen Pentti (pnevalainen@dnainternet.net)

Niskala Seija (seija.niskala@loimaa.fi)

x Nissinen Markus (markus.nissinen@mhy.fi)

Norri Matti (matti.norri@sasky.fi)

Nukki Heli (heli.nukki@pori.fi)

Numelin Lars (lars.numelin@luukku.com)

Nummelin Olli

x Oksanen Juhani (juhani.oksanen1@gmail.com)

Oravainen Reijo. (reijo.oravainen@kvvy.fi)

Perttula Heli (heli.perttula@ely-keskus.fi)

Pihlaja Arja

Pulli Jani

Rannikko Leena (leena.rannikko@ely-keskus.fi)

Ranta Raisa

Raukko Eeva (eeva.raukko@joutsentenreitti.fi)

Rehula Matti

Roininen Reijo

Ruohola Hanna

Räikkälä Yki

Salmela Kaija

x Salonen Seppo. (seppo.salonen@pori.fi)

x Saarni Kati

Savola Anne. (anne.savola@satakunta.fi)

Silver Timo. (timo.silver@metsakeskus.fi)

Tapio Seppo (seppo.tapio@kponetti.net)

Tarvainen Marjo. (marjo.tarvainen@pji.fi)

Triipponen Juha-Pekka. (juha-pekka.triipponen@ely-keskus.fi)

x Tuominen Arttu (arttu.tuominen@ulvila.fi)

Uimonen Jarmo 

Ulenius Niklas (niklas.ulenius@ely-keskus.fi)

Vaarala Henri

Vanhakartano Seppo (seppo.vanhakartano@lansilounas.fi)

x Venho Esa. (esa.venho@kokemaki.fi)

Ventelä Anne-Mari

Vilen Risto (risto.vilen@hotmail.com)

Vähävihu Esko

Välimäki Markku (markku.valimaki@pp.inet.fi)

x Ylikoski Kari

Asiantuntijat:

x Joensuu Elina, VARELY

x Nummela Anne, Satakuntaliitto

x Verta Olli-Matti, VARELY  


